

Numer postępowania IZ.272.15.2023

Wałcz, dnia 12 lipca 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Wałecki na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na dostawę wyposażenia pracowni szkolnych w sprzęt komputerowy w ramach realizowanego projektu pn.: Wiedza oparta na praktyce - modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie wałeckim (Ogłoszenie nr 2023/BZP 00294095/01 z dnia 6 lipca 2023 r.).

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, w następującym brzmieniu:

1. „W pozycji nr 7 „Drukarka laserowa" określone są minimalne wymiary urządzenia czy zamawiający dopuszcza urządzenie o innych wymiarach spełniające pozostałe funkcje urządzenia?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:
tak.
2. „Zamawiającym jest Powiat Wałcz celem projektu jest wyposażenie pracowni szkolnych czy wystawiona faktura będzie z określeniem jednostki odbierającej sprzęt tak żeby móc zastosować preferencyjną 0% stawkę VAT na zakupiony towar?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:
płatnikiem i odbiorcą faktury będzie Powiat Wałecki, który nieodpłatnie przekaże wyposażenie szkole (jednostce oświatowej) będącej realizatorem projektu.
3. „W związku z tym iż sprzęt jest przeznaczony dla szkół proszę o informację czy można zastosować preferencyjną stawkę podatku VAT 0% jeśli tak to na które pozycje?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:
patrz odpowiedź na pytanie 6.
4. „Czy Zamawiający wymaga aby monitory interaktywne był zamontowane/powieszone na ścianie przez wykonawcę?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:
nie.
5. „Pytanie dotyczy pozycji 15 Serwer. Proszę o wykreślenie zapisu: "dysk oznaczony trwale logo producenta serwera". Obecnie żaden producent serwerów taki jak np. Dell, HP, Fujitsu, Lenovo itp. nie oznacza dysków swoim logiem.”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:
zamawiający wyraża wolę zmiany treści poprzez wykreślenie ww. zapisu.
6. „Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?”. Jeśli

odpowieź na pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego:

- a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy?
- b) czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

do celów porównania ofert Wykonawcy zastosują stawkę podatku VAT 23% i zastosowanie do tego podatku znajdzie § 5 ust. 2 projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego.

7. „Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? Zapisy te pozwolą na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do wymagań SWZ i OPZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z oferowanych parametrów sprzętu komputerowego jest trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta), a często takie parametry mają znaczny wpływ na cenę”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

nie.

W treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej zmiany.

Paweł Węgrzynowski

podpis pełnomocnika zamawiającego

Załącznik:

IZ.272.15.2023_Załącznik nr 4 do SWZ_zmiana